BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Khảo thí – Đảm bảo chất lượng.
Họ và tên:........................................................... Ngày sinh: ........../.........../..............

Lớp:......................................................................Ngành: ...........................................

MSSV:............................................................... Điện thoại: …………..………..….

 Em xin phúc khảo bài thi môn:
…………………………………
Ngày thi: ....................................................... Điểm đạt được: ………………điểm

Ngày công bố điểm thi: ..........................................................................................
Lý do xin phúc khảo:

..............................................................................................................................................................................................................................................................................

Kính mong Phòng Khảo thí - Đảm bảo Chất lượng xem xét, giải quyết.
Xin chân thành cảm ơn!
Đồng Nai, ngày ..… tháng ….. năm ……

	                   NGƯỜI NHẬN ĐƠN

                 (Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

 ( Ký và ghi rõ họ tên)